

# **Cibus SG Nordic ApS**

**C/O Fokus Asset Management A/S, Østbanegade 123, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 93 44 55**  
**Company reg. no. 32 93 44 55**

## **Årsrapport** ***Annual report***

**1. januar - 31. december 2023**  
***1 January - 31 December 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.*

---

**Sten Christian Henrik Fredrixon**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

# Indholdsfortegnelse

## *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	13
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

#### *The company*

Cibus SG Nordic ApS  
C/O Fokus Asset Management A/S  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 93 44 55

*Company reg. no.*

Stiftet: 20. maj 2010

*Established:* 20 May 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year:* 1 January - 31 December

#### **Direktion**

#### *Executive board*

Sten Christian Henrik Fredrixon, Administrerende direktør  
Pia-Lena Olofsson, Direktør  
Johan Marcus Kruus, Direktør

#### **Revision**

#### *Auditors*

Pricewaterhousecoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem handel, industri og andre hermed forbundne former for virksomhed, herunder at investere i fast ejendom.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.064.966 kr. mod 46.754.556 kr. sidste år. Årets resultat udgør 50.445.317 kr. mod 95.340.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernen vil fortsætte med at ekspandere via opkøb og nye projekter for at udvide sin portefølje under hensyntagen til de strenge opkøbskriterier.

#### Virksomhedssammenslutning

Der er i regnskabsåret 2023 foretaget en fusion af følgende selskaber: Cibus DSPA 1 ApS, Cibus DSPA 2 ApS, Cibus DSPA 3 ApS, Cibus DSPA 4 ApS, Cibus DSPA 5 ApS, Cibus DSPA 6 ApS, Cibus Yarden A/S, Cibus DSPH ApS, Cibus IPDS P/S og Cibus IPDS General Partner ApS. Der er i forbindelse med fusionen brugt sammenlægningsmetoden og fusionen ses som en lodret fusion der er gennemført med virkning d. 1. januar 2023. Fusionen er lavet med henblik på at reducere antallet af selskaber i porteføljen.

#### The principal activities of the company

The Company's objective is to operate through trade, industry and other related activities, including investing in property.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 57.064.966 against DKK 46.754.556 last year. Profit for the year totals DKK 50.445.317 against DKK 95.340.286 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The group will continue to seek new acquisitions and projects to expand its portfolio under its strict acquisition criteria.

#### Business combination

In the financial year 2023, a merger of the following companies was done: Cibus DSPA 1 ApS, Cibus DSPA 2 ApS, Cibus DSPA 3 ApS, Cibus DSPA 4 ApS, Cibus DSPA 5 ApS, Cibus DSPA 6 ApS, Cibus Yarden A/S, Cibus DSPH ApS, Cibus IPDS P/S og Cibus IPDS General Partner ApS. In connection with the merger, the pooling of interests method has been used and the merger is seen as a vertical merger with effect from 1 January 2023. The merger was made with the aim of reducing the number of companies in the portfolio.

## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

---

#### **Kapitalberedskab**

Selskabet er velkonsolideret. Svarende til en egenkapital pr. 31. december 2023 på 761.552 tk.r (2022: 715.206 t.kr.). Selskabets finansielle beredskab udgør 1.610.219 t.kr ved udgangen af regnskabsåret. Heraf er 15.399 t.kr. i likvide beholdninger og det resterende beløb er uudnyttede trækingsfaciliteter i selskabets pengeinstitutter.

For at sikre selskabets drift har Cibus SG Nordic ApS indgået en Facility Agreement med Cibus Nordic Real Estate AB, således at Cibus SG Nordic ApS, til en hver tid har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri dets faktiske og fremtidige forpligtelser minimum et år fra generalforsamlingens godkendelse af årsrapporten for 2023 for Cibus SG Nordic ApS. Der henvises yderligere til note 1.

#### **Virksomhedens videnressourcer**

Koncernen har et få ansatte, da størstedelen af driftsaktiviteterne leveres af service-udbydere, som efterlader koncernen med en meget stabil forretning og lav afhængighed af enkeltpersoner.

#### **Eksternt miljøpåvirkning**

Koncernen arbejder aktivt med ESG-aftrykket fra sin forretning, og miljøbevidsthed er indlejret i den daglige forretning. Reduktion af emissioner fra aktiverne er en prioritet for koncernen, hvorfor der løbende arbejdes med energibesparende tiltag og øget brug af bæredygtige energikilder.

#### **Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

Ledelsen arbejder konstant på at mindske forretningsrisici og sikre koncernens vækst og økonomiske resultater.

#### **Capital resources**

The company is well consolidated. Corresponding to an equity per 31 December 2023 of DKK 761,552 thousand (2022: DKK 715,206 thousand). The company's financial resources amount to DKK 1,610,219,000. at the end of the financial year. Of this, DKK 15,399,000 is in liquid holdings and the remaining amount is unused drawing facilities in the company's banks.

To ensure going concern Cibus SG Nordic ApS has entered into a Facility Agreement with Cibus Nordic Real Estate AB, so that Cibus SG Nordic ApS at any time, has sufficient liquidity to meet its current and future liabilities as they fall due for at least one year from the approval of the annual report for 2023 for Cibus SG Nordic ApS. We refer to note 1 for further information.

#### **Intellectual capital resources**

The group has a relatively low number of employees as the group sources most of the operating activities from service providers which leave the group with a very stable business and low dependency on individuals.

#### **Environmental issues**

The group is working actively with ESG footprint from its business and environmental awareness is embedded in the daily business. Reduction of emissions from the assets is a priority for the group, thus the group is on an ongoing basis working with energy-saving initiatives and increased usage of sustainable energy sources.

#### **Financial risks and the use of financial instruments**

Management is constantly working to mitigate business risks and securing the growth and financial results of the group.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### *Renterisici*

Udsvingene på rentemarkederne påvirker ikke pengestrømsopgørelsen væsentligt, da strategien er at operere med fastforrentede lån i en 5-årig periode.

#### *Udlejningsrisiko*

Udlejningen er generelt volatil og kan pålægge koncernens lejeindtægter, men dette afbødes af generelle mellemlange til lange lejekontrakter. Ledelsen engagerer sig nøje med lejerne og har en løbende dialog for at sikre ordentlig økonomisk baggrund og rimelige priser på lejeniveau. Ledelsen arbejder løbende på at forlænge lejeaftaler med lejere.

#### *Interest rate risks*

The fluctuations in the interest markets doesn't affect the cash flow statement, since the main strategi is to operate with fixed loans for a 5-year period.

#### *Letting risk*

The letting marked is on general volatile and might impose the group's rental income, however this is mitigated by on general medium-long to long lease contracts. Management carefully engages with tenants and keep ongoing tenant dialogues to ensure proper financial background and reasonable rent level pricing as. Management is constantly working to extend lease agreements with tenants.

## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

---

#### *Høj Volatilitet på ejendomsmarkedet*

Ejendomsmarkedet har generelt oplevet højere finansieringsomkostninger som følge af generel rentestigning. I dagligvaresektoren har der på grund af inflation og øgede omkostninger til fødevarer været en bevægelse fra high-end supermarkeder til discount."

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### *High volatility in the real estate market*

The real estate market has on general experienced higher financing costs due to general increase in interest rates. In the grocery sector there has due to inflation and increased costs for food been a movement from high-end supermarkets to discount."

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No other events that would materially affect the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>57.064.966</b>	<b>46.754.556</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	0	-2.404.200
Værdiregulering af investeringsejendomme <i>Value adjustment of investment property</i>	-32.000.000	74.176.481
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit before net financials</i>	<b>25.064.966</b>	<b>118.526.837</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	35.988.000	-1.860.352
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	8.326.678	10.623.862
3 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	19.894.888
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment of financial assets</i>	0	-3.196.911
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-13.915.537	-20.573.295
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>55.464.107</b>	<b>123.415.029</b>
5 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-5.018.790	-28.074.743
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>50.445.317</b>	<b>95.340.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	35.600.000	4.100.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	14.845.317	91.240.286
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>50.445.317</b>	<b>95.340.286</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
6 Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>	<u>1.152.000.000</u>	<u>1.184.000.000</u>
Investeringsejendomme <i>Total Investment property</i>	<u>1.152.000.000</u>	<u>1.184.000.000</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	112.874.762	97.836.762
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	<u>329.945.111</u>	<u>250.968.867</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>442.819.873</u>	<u>348.805.629</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>1.594.819.873</b></u>	<u><b>1.532.805.629</b></u>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	0	2.184.066
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	697	117.462
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>0</u>	<u>143.147</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>697</u>	<u>2.444.675</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>15.399.262</u>	<u>19.255.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>15.399.959</b></u>	<u><b>21.699.946</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>1.610.219.832</b></u>	<u><b>1.554.505.575</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	19.572.096	19.572.096
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	706.380.110	691.534.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>35.600.000</u>	<u>4.100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>761.552.206</b></u>	<u><b>715.206.889</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>122.464.762</u>	<u>120.705.121</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<u><b>122.464.762</b></u>	<u><b>120.705.121</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
9 Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder <i>Subordinate loan capital, group companies</i>	114.032.427	114.032.427
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	553.816.834	553.614.895
Deposita <i>Deposits</i>	2.943.793	2.777.776
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>36.994.084</u>	<u>28.970.614</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>707.787.138</u>	<u>699.395.712</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	8.070.589	8.109.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	157.397	127.255
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	1.525.021
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	2.578.342	3.108.521
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	7.609.398	6.327.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	18.415.726	19.197.853
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>726.202.864</b>	<b>718.593.565</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>1.610.219.832</b>	<b>1.554.505.575</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<i>Capital resources</i>		
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Charges and security</i>		
<b>12 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>13 Nærtstående parter</b>		
<i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	19.572.096	600.294.507	0	619.866.603
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit for the year</i>	0	91.240.286	4.100.000	95.340.286
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	19.572.096	691.534.793	4.100.000	715.206.889
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.100.000	-4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit for the year</i>	0	14.845.317	35.600.000	50.445.317
	<b>19.572.096</b>	<b>706.380.110</b>	<b>35.600.000</b>	<b>761.552.206</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	2023	2022
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
<i>Capital resources</i>		
Selskabet har indgået en Facility Agreement med Cibus Nordic Real Estate AB, der garanterer for at ville yde den nødvendige forretningsmæssige og finansielle støtte til Cibus SG Nordic ApS, således at Cibus SG Nordic ApS har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri dets faktiske og fremtidige forpligtelser minimum et år fra generalforsamlingens godkendelse af årsrapporten for 2023 for Cibus SG Nordic ApS. <i>The company has entered into a Facility Agreement with Cibus Nordic Real Estate AB that guarantees to give the necessary commercial and financial support to Cibus SG Nordic ApS so that Cibus SG Nordic ApS has sufficient liquidity to meet all current and future obligations for a period of minimum a year from approval of the Financial Statement for 2023 for Cibus SG Nordic ApS at the general assembly</i>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	0	2.373.746
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	0	10.217
Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	0	20.237
	<b>0</b>	<b>2.404.200</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	0	3
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>Other financial income</i>		
Dagsværdireguleringer af afledte finansielle instrumenter <i>Fair value adjustments of derivatives</i>	0	19.894.888
	<b>0</b>	<b>19.894.888</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Other financial expenses</i></b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	793.723	5.253.665
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>13.121.814</u>	<u>15.319.630</u>
	<b><u>13.915.537</u></b>	<b><u>20.573.295</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.578.342	2.579.311
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	1.759.641	25.495.432
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	680.807	0
	<u><b>5.018.790</b></u>	<u><b>28.074.743</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Investeringsjendomme</b>		
<i>Investment properties</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening</i>	<u>857.671.954</u>	<u>857.671.954</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>857.671.954</b></u>	<u><b>857.671.954</b></u>
<i>Cost closing</i>		
Regulering til dagsværdi primo		
<i>Fair value adjustment opening</i>	326.328.046	252.151.564
Årets regulering til dagsværdi		
<i>Adjustments to fair value for the year</i>	<u>-32.000.000</u>	<u>74.176.482</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>294.328.046</b></u>	<u><b>326.328.046</b></u>
<i>Fair value adjustment closing</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<i>Carrying amount, closing</i>	<u><b>1.152.000.000</b></u>	<u><b>1.184.000.000</b></u>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 6. Investeringsejendomme (fortsat) *Investment properties (continued)*

#### Forudsætninger, der ligger til grund for opgørelsen af dagsværdi af investeringsejendomme *Assumptions underlying the determination of fair value of investment properties*

Dagsværdien af investeringsejendomme pr. 31. december 2023 er vurderet af en uafhængig vurderingsrådgiver.

*The fair value of investment properties at 31 December 2023 has been assessed by an independent assessor.*

Dagsværdien af investeringsejendomme er beregnet ud fra følgende forudsætninger:

*The fair value of Investment properties has been calculated based on the following assumptions:*

Selskabet ejer 31 investeringsejendomme. I løbet af 2023 har Selskabet hverken erhvervet eller afhændet nogen investeringsejendomme.

*The Company owns 31 investment properties. During 2023, Company neither acquired nor disposed of any investment property.*

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
DCF periode		
<i>DCF period</i>	10 år	10 år
Afkastningsgrad	5,00%-	
<i>Capitalisation rate</i>	6,50%	4,75%-6,15%
Inflationsrate		
<i>Inflationsrate</i>	2,00%	2,00%

De anvendte skøn er baseret på oplysninger og forudsætninger, som anses for rimelige af ledelsen, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Faktiske begivenheder eller forhold vil sandsynligvis afvige fra de forudsætninger, der er lagt til grund i beregningerne så ofte forudsatte hændelser ikke sker som forventet. En sådan forskel kan være væsentlig.

*The estimates applied are based on information and assumptions considered reasonable by Management, but which are inherently uncertain and unpredictable. Actual events or circumstances will probably differ from the assumptions made in the calculations as often assumed events do not occur as expected. Such difference may be material.*



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 6. Investeringsejendomme (fortsat) *Investment properties (continued)*

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

##### *Sensitivity in determination of fair value of investment properties*

I dagsværdivurderingen pr. 31. december 2023 er en individuelt fastsat afkastningsgrad på 5,47% anvendt. Ændringer i skøn over afkastkravet for investeringsejendomme vil påvirke de indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

*In the fair value assessment as of December 31, 2023, an individually determined capitalization rate of 5,47% has been applied. Changes in estimates of the required rate of return for the investment properties will affect the recognized value of the investment properties in the balance sheet as well as the valuation adjustment in the income statement.*

Afkast % Return %	Værdi af ejendomsportefølje Value of Property Portfolio	Regnskabsmæssig værdi Book Value	Regulering Adjustment
-0,25%	1.208.000.000	1.152.000.000	56.000.000
0,25%	1.104.000.000	1.152.000.000	-48.000.000

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening</i>	97.836.762	97.836.762
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>15.038.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>112.874.762</u></b>	<b><u>97.836.762</u></b>
<i>Cost closing</i>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<i>Carrying amount, closing</i>	<b><u>112.874.762</u></b>	<b><u>97.836.762</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cibus SG Nordic ApS <i>Carrying amount, Cibus SG Nordic ApS</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Cibus Arbel ApS, København	100 %	72.578.161	3.501.922	7.883.089
Cibus Carmel ApS, København	100 %	38.846.178	399.790	24.535.800
Cibus Kineret ApS, København	100 %	67.987.105	-1.811.009	18.480.000
Cibus Meron ApS, København	100 %	41.661.774	7.461.655	11.815.873
Cibus Tavor ApS, København	100 %	81.736.308	2.775.867	25.060.000
Cibus Vavsivan ApS, København	100 %	22.267.015	17.178.640	25.100.000
		<b><u>325.076.541</u></b>	<b><u>29.506.865</u></b>	<b><u>112.874.762</u></b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b> <i>Receivables from group enterprises</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening</i>	250.968.867	245.740.083
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>78.976.244</u>	<u>5.228.784</u>
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost closing</i>	<u><b>329.945.111</b></u>	<u><b>250.968.867</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount, closing</i>	 <u><b>329.945.111</b></u>	 <u><b>250.968.867</b></u>
 <b>9. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder</b> <i>Subordinate loan capital, group companies</i>		
Den ansvarlige lånekapital er efterstillet sikret og usikret gæld i banken. Gælden er ikke konvertibel og forrentes på markedsvilkår <i>Subordinate loan capital is subordinate to secured and unsecured bank debt. The debt is not convertible and carries interest on arm's length terms.</i>		

## Noter Notes

All amounts in DKK.

### 10. Gældsforpligtelser Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2023 Total payables 31 Dec 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables	Langfristet gæld 31/12 2023 Long term payables 31 Dec 2023	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder <i>Subordinate loan capital, group companies</i>	114.032.427	0	114.032.427	114.032.427
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	553.816.834	0	553.816.834	0
Deposita <i>Deposits</i>	2.943.793	0	2.943.793	2.943.793
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	36.994.084	0	36.994.084	36.994.084
	<b>707.787.138</b>	<b>0</b>	<b>707.787.138</b>	<b>153.970.304</b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for Cibus Arbel ApS, Cibus Carmel ApS, Cibus Kineret ApS, Cibus Meron ApS, Cibus Tavor ApS, Cibus Vavsivan ApS mellemværende med Jysk Realkredit har Cibus SG Nordic ApS stillet ubegrænset kaution.

*As security for the debt to Jysk Realkredit of Cibus Arbel ApS, Cibus Carmel ApS, Cibus Kineret ApS, Cibus Meron ApS, Cibus Tavor ApS, Cibus Vavsivan ApS, the company has issues an unlimited guarantee whereby the guarantor assumes primary liability.*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 553.816 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.152.000 t.kr.

*As collateral for mortgage loans, t.DKK 553.816, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 1.152.000 at 31 December 2023.*

Realkreditlånsaftaler har covenants, og Selskabet er ikke i strid med nogen lånebetingelser pr. 31. december 2023.

*Mortgage loans agreements have covenants and the Company is not in breach of any covenants as of 31 December 2023.*

## Noter Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 12. Eventualposter *Contingencies*

#### Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Der er ingen forpligtelser eller uforudsete forpligtelser pr. 31. december 2023.

*No commitments or contingencies are present as of 31 December 2023.*

#### Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cibus Suilla ApS, CVR-nr. 43104381, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Cibus Suilla ApS, company reg. no 43104381 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Der er ingen eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. som vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*There are no eventual corrections of company taxes or source taxes, etc. which will only mean that the company's liability appears to be a different amount..*

### 13. Nærtstående parter *Related parties*

#### Bestemmende indflydelse *Controlling interest*

Cibus Suilla ApS, Østbanegade 123, 2100 København Ø, Danmark

Hovedaktionær  
Majority shareholder

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **Koncernregnskab** *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Cibus Nordic Real Estate AB, Kungsgatan 56, SE-111 22 Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres hos moderselskabet Cibus Nordic Real Estate AB på deres hjemmeside: <https://www.cibusnordic.com/>

*The company is included in the consolidated financial statements for Cibus Nordic Real Estate AB, Kungsgatan 56, SE-111 22 Stockholm, Sweden. The consolidated financial statements may be obtained from the parent Cibus Nordic Real Estate AB on their homepage: <https://www.cibusnordic.com/>*

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Christina Pia-Lena Olofsson

Direktør

Serial number: 293e11c8cf19dd[...]3010360d76d82

IP: 95.203.xxx.xxx

2024-07-02 09:00:47 UTC



## MARCUS KRUUS

Direktør

Serial number: 037ab2c9d92541[...]997cba879a66f

IP: 78.69.xxx.xxx

2024-07-02 09:51:26 UTC



## CHRISTIAN FREDRIXON

Adm. direktør

Serial number: 6984a88a22bd9c[...]37a673ccf0bdf

IP: 90.233.xxx.xxx

2024-07-03 15:10:29 UTC



## Bo Schou-Jacobsen

Statsautoriseret revisor

Serial number: 1d666101-a48b-4e2b-bf36-142fd90485fb

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-07-03 15:12:33 UTC



## Qasam Hussain

Statsautoriseret revisor

Serial number: 6a35f4c3-77c7-4a74-86f1-62e73c10a4e6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-03 15:14:09 UTC



## CHRISTIAN FREDRIXON

Dirigent

Serial number: 6984a88a22bd9c[...]37a673ccf0bdf

IP: 90.233.xxx.xxx

2024-07-03 15:18:10 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>